FF Yoilc

(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLE)

Pornic - Gijon - Pornic

07/07/2018 au 14/07/2018

Dimanche 15 Juillet 2018 a 09.33 h.

asse U - Lumul des

provisoire) apres Z courses.

oncurrents

Page 1 (Ed_GENTT)

Rang

Identif.1

Identif 2

Concurrent

Grp

Coeff.

Rating

Temps réel

Temps compensé| Ecart

FRA 3496

FRA 3686

FRA 3496

FRA 2974

FRA2377

FRA 3541

FRA 3593

FRA 4492

TILI-K

SAIL GRIB - TEAM TSQ

JADE VOILE JADE GREEMENT

DEPARTEMENT DE LOIRE ATLANTIQUE

JOHN DOE

PORNIC PORT DE PECHE

ATLANTEL 1l

POMPIERS DE PORNIC

j109 od BELVEZE Alain (C N PORNIC)
LITAUD Bernard
GRAFFAN Bernard

LODEHO Bruno

LAURENT Henri (S R ROCHELAISES)
LAURENT Antoine
LAURENT Quentin
LAURENT Thomas
PEREZ Guillaume

GUEFFIER Cyril (C N PORNIC)
GOUIN Antoine
LEVASSOR Philippe
PRIAT Christophe
PRIAT Simon

BENETEAU Jonathan (CV G V)
JAHAN Philippe
LEVEXIER Arnaud
CHARPENTIER-GRUBER Laure

DANGY Jerome (C N PIRIAC S/IMER)
REDON Guillaume
TOULEMONDE Adrien
DE LA ROCHEBROCHAR Tristan

sun fast 3200

j109 od

first 31.7

109

LE MENAGER Antoine
DANGY Anne

sun legende stan OUTTERS Philippe (C N PORNIC)
CHARPENTIER Andre
GLADU Philippe
MELLERIN Loic

FORGET Dominique (SEM/S.N.B)
BARCET Julien
HUYGHE Bertrand
LEFEBVRE Christophe

LE ROUZIC Ludovic (C N PORNIC)
OLIVIER Eric
VIVANT Xavier
CAILLAUD Alizee
CHEVINEAU Thomas

elan 340

dufour 4800

Oosl

Oosl

Oosl

oSl

oSl

oSl

oSl

Oosl

0,9119

0,9009

0,9119

0,8415

0,9274

0,8535

0,8785

0,7916

4j.

4j.

4j.

4j.

4j.

4.

4.

5],

04:20:15 4j. 07:56:55:00

05:42:13 4j. 08:09:33:00 00:12:38

06:38:42 4j. 10:15:22:00 02:18:27

16:30:32 4j. 12:10:32:00 04:13:37

07:57:02 4j. 13:09:02:00 05:12:07

16:26:02 4j. 13:32:42:00 05:35:47

19:34:00 4j. 19:34:00:00

11:37:05

09:33:09 4j. 22:43:09:00| Non classé

CORDIER Alex, Président du Comité de Course

DURAND RAUCHER Loic, Président du Jury




